Президент СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа» Коллеганов А.В. 07 июля 2017 г.

СРО СОЮЗ «ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

Протоколы

ДОКУМЕНТЫ саморегулируемой организации

ДСО-С-ПСК-070717

ПРОТОКОЛ заседания Совета Саморегулируемой организации Союз «Проектировщики Северного Кавказа» от 07 июля 2017 года

ДСО-С-ПСК-070717

г. Ставрополь

ПРОТОКОЛ заседания Совета

ДСО-С-ПСК-070717

ПРОТОКОЛ № ДСО-С-ПСК-070717

заседания Совета Саморегулируемой организации Союз «Проектировщики Северного Кавказа» от 07 июля 2017 гола

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

- 1. Коллеганов Алексей Вячеславович.
- 2. Калмыков Валентин Иванович.
- 3. Курбанов Низами Рамазанович.
- 4. Бжахов Музариб Исмаилович.
- 5. Казачков Сергей Михайлович.
- 6. Погосов Георгий Михайлович.
- 7. Дробин Игорь Борисович.
- 8. Светлов Александр Геннадьевич.
- 9. Максименко Александр Тимофеевич.

Присутствует 9 членов Совета из девяти - кворум есть.

Приглашены: Генеральный директор СРО С «ПСК» - Ярмаркин В.Ю.

Председательствует: Президент СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа» - Коллеганов А.В.

Протокол поручено вести офис-менеджеру СРО С «ПСК» - Назаренко А.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- 1. О приеме новых членов в СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа».
- 2. О выделении денежных средств на проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню Строителя.
 - 3. Разное.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О приеме новых членов в СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа».

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО С «ПСК» Ярмаркина В.Ю., который доложил присутствующим о том, что в Союз с заявлением о приеме в члены обратились ООО «Архитектура и Градостроительство» (с. Донское) и ИП Дорохина Наталия Алексеевна (с. Степное).

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО С «Проектировщики Северного Кавказа» ООО «Архитектура и Градостроительство» (с. Донское) и ИП Дорохину Наталию Алексеевну (с. Степное) с 07.07.2017 г., выдать свидетельства о членстве в саморегулируемой организации,

07 ИЮЛЯ 2017 г. СТР. 2 ИЗ 3

СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ заседания Совета

ДСО-С-ПСК-070717

основанной на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа» с внесением сведений в государственный реестр. По запросу члена предоставить выписку из реестра членов саморегулируемой организации. Срок действия выписки из реестра членов саморегулируемой организации составляет один месяц с даты ее выдачи в соответствии с п.4 ст. 55.17 ГрК РФ.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня: О выделении денежных средств на проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню Строителя.

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО С «ПСК» Ярмаркина В.Ю., который доложил присутствующим о том, что СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа», в лице генерального директора включен в инициативную группу по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню Строителя, проведение которых планируется не как было ранее в Драматическом театре им. М.Ю. Лермонтова, а во дворце детского творчества (ДДТ). В состав группы входят два представителя от строительных СРО, территориально расположенных в Ставрополе, представителя Союза строителей Ставропольского края и представителей Министерства строительства, транспорта и дорожного хозяйства Ставропольского края.

СЛУШАЛИ: Президента СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа», который просил ознакомить членов Совета со сметой расходов на предстоящие мероприятия, принципом формирования и долей участия СРО С «ПСК» в общих расходах.

РЕШИЛИ: Поручить генеральному директору Ярмаркину В.Ю. к следующему заседанию Совета подготовить и доложить членам Совета о смете расходов предстоящих праздничных мероприятий, посвященных Дню Строителя, принципе формирования сметы, для принятия решения о доле участия СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа».

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет Решение принято единогласно.

По вопросу № 3 повестки дня: Разное.

• •	
На этом повестка дня заседания Сово	ета исчерпана.
Президент СРО С «ПСК»	А.В. Коллеганов
Секретарь	А.М. Назаренко